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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse,
klager er oplyst på tillægsside.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder køkkenområde, grovkøkken,
køkken i kælder samt bageriområdet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering
fersk fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for håndtering af
fersk fisk, herunder opvarming og indfrysning af fersk fisk, ved
risiko for parasitter.
Følgende er konstateret: Der er ikke beskrevet i procedurene
hvordan virksomheden sikre sig parasit fri fiske produkter, ved
varemodtagelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om mulighed for yderliger sikring af parasit fri
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fiske produkter, ved varemodtagelse, herunder gennemlysning.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyst/mundligt redegjort for at opvarmer af fersk fisk (der ikke har
været indfrosset eller er dokumenteret parasit frit) til 53 grader. I deres egenkontrolprocedure er der beskrevet
at fersk fisk(der ikke har været indfrosset eller er dokumenteret parasit frit) skal opvarmes til 60 grader i et
minut.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for økologiske aktiviteter, herunder
dokumentation af modtagerkontrol.
Det indskærpes, at virksomheden skal overholde deres egenkontrolprocedure for dokumentation af modtagelse
af økologiske fødevarer. Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret modtagelse af økologiske fødevarer
for 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder sporbarhedskontrol med udgangspunkt i økologiske
fødevarer,
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ recepter/ markedsførings-Ø)
på økologiske fødevare . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for økologiske aktiviteter.
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Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og løbende opdatere alle konkrete foranstaltninger, herunder
egenkontrolprocedurer, der skal træffes i forbindelse økologiaktiviter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke opdateret deres egenkontrolprocedurer i forbindelse
økologiaktiviter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver ordnet straks
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


